

# **FDS Holding Int. ApS**

**Gothersgade 95, 2. tv., 1123 København K**

**CVR-nr. 37 63 74 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

---

Frederik Dalgaard Svanholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FDS Holding Int. ApS Gothersgade 95, 2. tv. 1123 København K
	CVR-nr.: 37 63 74 40
	Stiftet: 19. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Dalgaard Svanholm, Adm. dir.
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Vantage ApS, Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 522 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.951	-7.202
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.951</b>	<b>-7.202</b>
Indtægter af kapitalinteresser	540.113	287.588
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.619	-17.017
<b>Resultat før skat</b>	<b>521.543</b>	<b>263.369</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>521.543</b>	<b>263.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.113	281.279
Overføres til overført resultat	381.430	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.910
<b>Disponeret i alt</b>	<b>521.543</b>	<b>263.369</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>921.392</u>	<u>781.279</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>921.392</u>	<u>781.279</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>921.392</u></b>	<b><u>781.279</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>22.002</u>	<u>7.444</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.002</u></b>	<b><u>7.444</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>943.394</u></b>	<b><u>788.723</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	421.392	281.279
Overført resultat	459.502	78.072
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>930.894</b>	<b>409.351</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	169.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	169.372
Kortfristet del af langfristet gæld	0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	210.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.500</b>	<b>379.372</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>943.394</b>	<b>788.723</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	95.982	145.982
Resultatandel	<u>0</u>	<u>281.279</u>	<u>-17.910</u>	<u>263.369</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	281.279	78.072	409.351
Resultatandel	<u>0</u>	<u>140.113</u>	<u>381.430</u>	<u>521.543</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>421.392</u></b>	<b><u>459.502</u></b>	<b><u>930.894</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.619	17.017
	<b>7.619</b>	<b>17.017</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	281.279	43.691
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	540.113	362.005
Udbytte	-400.000	-50.000
Årets afskrivninger på goodwill	0	-74.417
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>421.392</b>	<b>281.279</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>921.392</b>	<b>781.279</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FDS Holding Int. ApS
Vantage ApS, Hørsholm	20 %	4.606.960	2.700.566	921.392
